



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240



2023-08-25

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12 [www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)

Nästa styrelsemöte 18 sep hos Eva Turesson

**President**

Eva Ulmfelt  
Torrarp 1106  
282 65 Bjärnum  
070 - 838 37 35  
[eva.ulmfelt@outlook.com](mailto:eva.ulmfelt@outlook.com)

**Sekreterare**

Ruth Brunner  
Siriusvägen 3  
281 43 Hässleholm  
070 - 858 01 57  
[ruth.zonta@gmail.com](mailto:ruth.zonta@gmail.com)

**Skattmästare**

Gunilla Olsson  
Fasanvägen 2  
312 61 Mellbystrand  
070 - 574 94 97  
[gunilla@stoby.se](mailto:gunilla@stoby.se)

## MÅNADSBREV 1 – 3, 2023/24

Sommaren kom och nu har den nästan också gått, kvällarna blir längre och luften krispigare. Men vi har mycket att se fram emot, inte minst en fullspäckad IW-höst!

Välkomna till verksamhetsårets första månadsmöte! Vi har ett riktigt fullmatat



program, med sedvanligt mingel innan KP Eva slår på gongongen... installation av nygammal medlem **Bitte Wallenius**, stipendiat **Sigrid Ekdahl** presenterar sig, god mat, årsmöte, och så kommer Ia på Iris Blommor att lära oss allt vi behöver veta om blomsterbindning. Vik den här kvällen åt härlig IW-gemenskap, ingen kommer att bli besviken!

### Nygammal Klubbpresident



Vi har ännu ett trevligt IW-år framför oss med **Eva Ulmfelt** som Klubbpresident!



Häsleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240



2023-08-25

## Välkomna till styrelsen

Kajsa Nilsson, ISO & Ulla Evertsson, ledamot!

## Nygamal Distriktspresident i D240

Välkommen att leda Distrikt 240, dess VU och 9 klubbar, ytterligare ett år, Lena Grevesmühl Råvik!



## Kvällens meny

Alexanders smakliga fläskfilé med rostade rotfrukter och goda tillbehör, kaffe och kaka!

Vi gratulerar 🥳🥳🥳🍀

Christina Hammargren, 75 år den 17 september

Inger Adregård, 70 år den 6 oktober

Annika Lindström, 60 år den 8 oktober

... och naturligtvis Elsa Hyllstam, en av klubbens nestorer, som fyllde pigga 90 den 28 juni! 🍷🍷🍷

## Program för hösten 2023

13 september Stipendiaten Sigrid Ekdahl, återinval Bitte Wallenius, blomsterbinding med la på Iris Blommor, årsmöte

11 oktober Connie Asterman – "Projekt Ukraina"

8 november Polis AnnaKarin Davidsson - "trygghetsskapande åtgärder"

13 december Julfest (med glitter i håret 😊😊)

Programkommittén föreslår vidare att de som har tid, lust och intresse träffas förslagsvis var fjärde onsdag i månaden för en informell lunch, plats meddelas i månadsbrev eller mail

## Kort info om IW-Doktorn

från Svenska Inner Wheelrådets infomöte i Karlstad där Rotary Doctors generalsekreterare, Karin Håkansson, informerade om Inner Wheel-doktors nya projekt i norra Kenya

- **Wasat for Change** som kommer att vara IW-doktors projekt 2023/25. Ca 70% av barnen går inte i skola i det här området. 70-80% säger att de känner till "andra" som har genomgått könsstympning. Enligt "elders" i byn har kvinnor inte rätt att ta





beslut om sin egen hälsa etc. De flesta kvinnor föder barn hemma och är de inte könsstypade tidigare så blir de det i samband med förlossningen. IW-doktorn har precis börjat jobba med utbildning etc och säger sig notera att det finns en förändringsvilja i området.

### Convention i Manchester i maj 2024

Registreringsavgift 650 pund – ca 8 000,- / det finns ett erbjudande på flyg, transfer till hotell, hotell (Mercur) fem nätter – pris inkl frukost – från Kastrup 11 965,- i dagsläget, mer information följer från Rådet, titta gärna också på hemsidan!

### Motionerna till Convention

Vi har 32 motioner att ta ställning till! Förslagsvis bildar vi fyra projektgrupper som behandlar åtta motioner vardera!

### Projektet

Gå gärna in och läs mer på [Rådsmöte 15- 16 april 2023 Bildspel Hjälpprojekt \(innerwheel.se\)](#). Förutom Narkotikasökhundarna som redan är beslutat så vill Svenska Inner Wheel Rådet att vi ska prioritera ytterligare fem projekt.

- IW Doktorn / Rotary Doctors
- Garissa
- D.A.C.A
- Tjejzonen
- Bröstcancerförbundets forskning

### Håll dig informerad

Gå in på hemsidan någon gång i veckan och klicka på [Nyheter](#) på startsidan. Här finns senaste aktuell info att hämta!

### Insamling till Ukraina

Vi har erhållit ett tack från RK för vår insamling till Ukraina 10 630,-!

### Distriktsårsmöte i Ljungby den 14 oktober

HLM IWC har tre delegater men alla medlemmar är hjärtligt välkomna till mötet! Distriktsmötena är en fantastisk möjlighet att få lära mer om Inner Wheel och att få träffa många intressanta och trevliga kvinnor!

### IW-golf den 16 september

För att ännu fler ska känna sig motiverade att delta i vår gemytliga golf-aktivitet så har vi ändrat från 18 till 9 hål, så hör av dig till Lena med din anmälan, [lena.g.ravik@gmail.com](mailto:lena.g.ravik@gmail.com) snarast, dock senast den 12 september. Kom ihåg att uppge **Golf-id**, tack! Både golfare och icke-golfare är välkomna att delta!

### Lotteri

Styrelsen har beslutat att inte fortsätta med vinlotteriet utan kommer i stället att lotta ut presentkort à 100,- på Madrix respektive Iris Blommor! Kajsa och Barbro står gärna kvar





Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240



2023-08-25

som lotteri-generaler men ser gärna att de blir avlösta som lottförsäljare vid mötena, de vill också kunna mingla! 😊

## Årsmöte

Som vi alla vet och förmodligen har känt av så lever vi i en osäker värld, i en osäker tid och ser en stegrande inflation och ständiga prishöjningar. Senaste höjningen av årsavgiften var 2016 men nu ser vi att vi måste höja till 850 kronor mycket beroende på att vi de senaste åren har gjort det ena minusresultatet efter det andra. Höjer vi inte nu så finns det risk för att pengarna är slut nästa år! Samtidigt har matkostnaderna stigit och vi tror dessutom att vi står inför en hyreshöjning varför vi ser oss tvungna att höja mötesavgiften till 200 kronor. Beslut tas på årsmötet, varför det är extra viktigt att delta och få göra sin röst hörd!

**Av, på och gästänmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen** innan möte görs i första hand till e-postadress [innerwheel.hlm@gmail.com](mailto:innerwheel.hlm@gmail.com). I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel Ångquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28... ovanstående deadline och stående anmälan gäller! **OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning alternativt betalning via girering – 200,-** till Swish nr 123 645 64 12 eller till klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips.... Du som vill ha ett glas vin, swisha / girera gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som mötesavgiften 😊! Även lotter kan förhandsbetalas (vänligen ange antal lotter som förhandsbetalas)!

I IW-vänskap

*Ruth*

På uppdrag av styrelsen





Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240



2023-08-25

## 2023-06-014 Presidentskifte och besök på Bjärnums Hembygdsmuseum

Kvällen inleddes utanför Bjärnums Hembygdsmuseum där Sten-Åke Johansson gav en kort presentation av Bjärnums historia samt museet. Bjärnum börjar sin historia redan på 1100-talet. 1896 grundades den första möbelfabriken på orten. Totalt fanns det 32 möbelfabriker när de stod i full blom. Stagnationen började i o m introduktionen av "de platta paketen"! Det har dessutom funnits andra stora industrier i Bjärnum som Hugo Troeds, Hilding Anders, Bjärtons Instrumentfabrik.



Känd i trakten är Bjärnumskarnevalen (sedan 45 år) och Bjärnumsrevyn – sedermera Casinorevyn – (sedan 30 år)!

Museets samlingar har sitt ursprung från 1860 då soldaten John Åkesson Peto vid nyodling



av en åker vid sin gård strax väster om Bjärnum, fann det blivande museets första föremål, en dolk av flinta. Dagens Hembygdsmuseum kan därför sägas ha byggts upp under en period på 150 år. Museet har bl a 259 snidade trägubbar av Althe Nilssons hand och rymmer ca 250 000 föremål.

Kvällens måltid, en smarrig smörgåstårta, avnjöts under glatt sorl och så småningom kunde det formella presidentskiftet äga rum. Past Klubbpresident Lena Grevesmühl Råvik hade bl a nöjet att avtacka Eva Ulmfelt som ny past president och hälsa Eva Ulmfelt välkommen som "ny klubbpresident"! Gamla styrelseledamöter avtackades och två nya hälsades välkomna. President Eva tackade också verksamhetsårets kommittémedlemmar samt revisorer!

Därefter följde ett par interna IW-ärenden, DP Lena Grevesmühl Råviks sommarhälsning framfördes, Distriktssekreterare Ruth Brunners likaså, Eva Andersson gav en trevlig rapport från dagens överlämnande av klubbens stipendium à 3 000 kronor till Sigrid Ekdahl, Vannarödsskolan i Sösdala.

Kvällen avslutades med president tankar, där Eva fortsätter med sitt (lånade) motto "Laget framför Jaget" och förmedlade sin avsikt att under sommaren ta kontakt med / ringa någon / några som inte har pratat med på länge! Något som hon uppmanade oss alla att göra!





Kvällen avslutades med en ömsesidig önskan om en riktigt fin och härlig sommar och så tog vi oss hem i den ljumma sommarnatten! I Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse!



Foto Catharina Blomberg  
Text Ruth Brunner

